
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

№ 5 08 февраля 2016 г. 

 

Рассмотрев:  

 

Поручение Президента Республики Татарстан, 

 

 

Коллегия постановляет: 

 

Включить в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на 2016 год 

проведение проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, 

выделенных на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт социально-

культурных и многофункциональных центров (сельских клубов), эффективности их 

использования за 2011-2015 годы и истекший период 2016 года. 

Срок проведения - февраль 2016 года, ответственный - аудитор А.Р. Валеев. 
 

 

 

 

 

 

Председатель Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

 

А.И. Демидов 

  


